
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 687936R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2022 a
las 15:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002200H
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONM Servicio reparación por avería mecánica en el vehículo del parque móvil
municipal con matrícula E-6546-BGV.

Presupuesto base de licitación
Importe 739,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 610,89 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUMIDIESEL S.COOP
NIF F73834038

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 610,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 739,18 EUR.

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNZMrsZwMEsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 68063 |  2022-270975 | Fri, 25 Nov 2022 15:32:16:296 CET 125017058156854528719808928162590836095UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNZMrsZwMEsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

